
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/444/23 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, 

art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), Rada Miejska 

w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 5.060,82 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8457



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/444/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

 zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne  

Dochody bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

2.000,82 

 85395  Pozostała działalność 2.000,82 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,82 

   z tego:  

   Odsetki bankowe naliczone w miesiącu 1/2023 

roku od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionych rachunkach bankowych, 

przekazanych Gminie Miasto Ozorków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

przeznaczeniem na realizację przez Gminę Miasto 

Ozorków wypłat środków, o których mowa w 

przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 

ze zm.) 

1.991,27 

   w tym:  

   odsetki naliczone od środków przekazanych na 

realizację wypłat dodatków węglowych w 

miesiącu 1/2023 rachunek w MOPS 

156,78 

   odsetki naliczone od środków przekazanych na 

realizację wypłat dodatków węglowych w 

miesiącu 1/2023 rachunek w Gmina Miasto UM 

1.834,49 

   Odsetki bankowe naliczone w miesiącu 1/2023 

roku od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym, 

przekazanych Gminie Miasto Ozorków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

przeznaczeniem na realizację przez Gminę Miasto 

Ozorków wypłat środków, o których mowa w 

przepisach ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967, ze zm.)- 

odsetki naliczone od środków przekazanych na 

realizację wypłat dodatków dla gospodarstw 

domowych i wypłat dodatków dla podmiotów 

wrażliwych/ rachunek GMO 

9,55 

   Razem zadania własne 2.000,82 

Zadania zlecone  

Dochody bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3.060,00 

 85395  Pozostała działalność 3.060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8457



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

3.060,00 

    z tego:  

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczone na realizację przez Gminę Miasto 

Ozorków wypłat środków, o których mowa w 

przepisach ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967, ze zm.)  

3.060,00 

   z tego:  

   Środki przeznaczone na realizację w gminie 

wypłat dodatków dla gospodarstw domowych  

3.060,00 

   Razem zadania zlecone 3.060,00 

   Ogółem 5.060,82 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8457



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVI/444/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota  

zwiększenia 

1 2 3 4 

Zadania własne  

750 
 

Administracja publiczna 2.000,82 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,82 

  z tego:  

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w tym 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z 

tego: 

2.000,82 

  Wydatki na przedsięwzięcia służące zwiększeniu 

efektywności energetycznej, z tego:  

2.000,82 

  Remont oświetlenia wewnętrznego w Urzędzie Miejskim 

w Ozorkowie poprzez wymianę opraw oświetleniowych 

wraz z osprzętem na energooszczędne 

2.000,82 

  z tego:  

  Wydatki finansowane z odsetek bankowych naliczonych w 

miesiącu 1/2023 roku od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionych rachunkach bankowych, przekazanych 

Gminie Miasto Ozorków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na realizację przez Gminę 

Miasto Ozorków wypłat środków, o których mowa w 

przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, ze zm.). 

Finansowanie zadań ww. środkami na podstawie art. 4 ust. 

5 ww. ustawy. 

1.991,27 

  Wydatki finansowane z odsetek bankowych naliczonych w 

miesiącu 1/2023 roku od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym, przekazanych 

Gminie Miasto Ozorków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na realizację przez Gminę 

Miasto Ozorków wypłat środków, o których mowa w 

przepisach ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1967, ze zm.)- odsetki naliczone od środków 

przekazanych na realizację wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych i wypłat dodatków dla podmiotów 

wrażliwych 

9,55 

  Razem zadania własne 2.000,82 

Zadania zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8457



853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
3.060,00 

 
85395 Pozostała działalność 

3.060,00 

  
z tego: 

 

  Wydatki finansowane ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na 

realizację przez Gminę Miasto Ozorków wypłat 

środków, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967, ze zm.), z 

tego: 

3.060,00 

  Wydatki związane realizacją przez Gminę Miasto 

Ozorków wypłat dodatków dla gospodarstw domowych 

3.060,00 

  
z tego: 

 

  
Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.000,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w tym 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

60,00 

  
Razem zadania zlecone 

3.060,00 

  Ogółem 5.060,82 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8457


		2023-10-16T11:20:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




